

# Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: [www.SwietaRita.pl](http://www.SwietaRita.pl)

## Intencje z dnia 6 maja:

236 Serdecznie proszę o modlitwę w intencji pracy mojej i męża. Bóg zapłać za modlitwę.

237 Święta Rito dziękuję za opiekę i proszę bądź ze mną i moją rodziną osłaniaj nas opieką, prowadź, bądź zawsze przy podejmowaniu decyzji. Proszę o zdrowie dla dzieci, wnuków ,rodziców, braci z rodzinami i dla mnie. Niech mi się uda w życiu i nowym związku.

238 Proszę żeby Anna miała przyznane sanatorium uzdrowiskowe z ZUS na komisji lekarskiej w ZUS

239 1. O Boże błogosławieństwo dla Mateusza, Natalii, Fabiana , Kasi, Moniki , Filipa i Anastazji.

2. O nawrócenie córek i wnuków i chrzest dla Natalii i Fabianka.

3. O powrót do Boga Kasi i jej dzieci.

4. W pewnej intencji.

Podziękowanie św. Ricie za wszystkie wyproszone łaski.

240 Proszę o modlitwę o zdrowie dla mnie o zdrowe serce tarczycę i pokonanie nadwagi. O zdrowie dla męża Tomka i jego rodziców. O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla moich rodziców Teresy i Ryszarda.o zdrowie dla rodzenstwa Ani Iwony Agnieszki Marcina Mariusza i ich rodzin Lilki ,Macieja, Darka j Pauliny.o uwolnienie Darka i Ryszarda od alkoholizmu. Marcina i Tomka uwolnienie od leku. Proszę o dobrego męża dla Ani i dobra żonę dla Mariusza i więcej dzieci w rodzinie.

241 Św Rito spraw ,by wynik mojego badania okazał się prawidłowy,polecam też Twojemu wstawiennictwu ciężko chorą Gosię Bóg zapłać

242 Bogu znana intencja

243 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę dziękuję Aga

244 Kochana Święta Rito,

Dziękuję Ci za nieustanna pomoc w moich trudnych i beznadziejnych sprawach.

Proszę Ci opiekuj się moim Tatą dodaj mu sił w walce z nowotworem, pomóż w skutkach ubocznych przyjmowanej chemii, proszę o ukojenie jego cierpienia.

Proszę Ci w intencji mojego ukochanego męża - wiem że gdzieś jest, pomóż nam znaleźć do siebie drogę. Bardzo Cię proszę z całego mego serca, pomóż nam.

Proszę Ci w intencji mojej nowej pracy, dziękuję za wszystkie dotychczasowe rozmowy, prowadź mnie do miejsca dla mnie najlepszego.

Proszę Ci o pomoc w sprzedaży domu rodzinnego i o znalezienie mieszkania gdzie rodzice znajdą spokój i szczęście. Bardzo Cię o to proszę.

Dziękuję sw.Rito za wszystkie cudowne rzeczy, które dzieją się w moim życiu. Proszę opiekuj się mną i moją Rodziną.

Agnieszka ❤️

245 Sw Rito proszę daj mi zdrowie. Jezu ufam tobie ty się tym zajmij. Amen

246 Dziekuje za pomoc.

247 Święta Rito proszę o uzdrowienie duszy , ciała i umysłu Adama i Dominika .  
Proszę pomóż im by zmądrzeli, wydorośleli, by znaleźli sens i radość w życiu .By stali się mężczyznami odpowiedzialnymi zdolnymi do miłości.  
Prowadź ich Święta Rito przez życie by go nie zmarnowali .  
Proszę o dary Ducha Św dla nich.  
Prosi mama Aleksandra

248 Św Rito proszę Cię o wstawienictwo u Boga o związek małżeński dla Anety oraz Jarka.  
Żebyśmy stworzyli kochający się dom, kochająca się rodzinę, doczekali się potomstwa  
Żebyśmy mogli byc razem, spraw aby nasze serca złączyły się na zawsze. Amen

249 Święta Rito, bardzo dziękuję za dotychczasową pomoc. Bardzo proszę o łaskę  
uzdrowienia mojej córki oraz pomyslnie zdanie przez nią matury i dostanie się na najlepsze  
dla niej studia.  
a.

250 Kochana Rito proszę Cie o wstawiennictwo w intencji mojej rodziny.  
O łaskę zdrowia dla córki Izabeli, o wyleczenie torbieli, o błogosławieństwo Boże i łaskę  
mądrości w podejmowaniu dobrych decyzji w pracy dla Izabeli i dobrą pracę dla niej.  
Dziękuję za dar Sakramentu Małżeństwa z Patrykiem. Proszę też miłość między nimi i dobre  
relacje, o uwolnienie z nałogu nikotynizmu i nałogu marihuany u Izabeli i Patryka oraz o  
pokój serca i spokój w pracy a także uleczenie bólu głowy i migren u Patryka oraz o dar  
macierzyństwa dla nich i błogosław im w domu i w pracy.  
Proszę też o zdrowie i długie życie dla męża, o pokój serca i siłę oraz o błogosławieństwo  
Pomóż abyśmy się tak nie kłócili i byli razem. . Pokornie proszę o uzdrowienie ciała, duszy i  
chorej nogi mojego męża Ryszarda , o zdrowie dla mnie uzdrowienie mojej nogi i  
uzdrowienie migren Patryka, o uzdrowienie z guzów i padaczki mojej mamy i zdrowie dla taty  
oraz o dar życia wiecznego dla śp. Madzi, Anny i Józefa, Janiny, Walentego, Zofii i Mariana.  
Napełnij mnie Duchem Wiary i miłości Bożej. Daj znowu łaskę wiary i Mszy Świętej i  
modlitwy. Uzdrów relacje z mężem.  
Błogosław mojej rodzinie. Uzdrów i daj dobre relacje w pracy zwłaszcza z Agnieszką. Pomóż  
mi w moim zdrowiu i dziękuję w schudnięciu, wspomagaj w utrzymaniu wagi proszę i pomóż  
abym znowu mogła ćwiczyć.  
Proszę także o nawiązanie bliższych relacji z moim bratem Adamem i bratową Urszulą  
.Otwórz serce moje i mojego męża na te relacje. Dziękuję za nowych znajomych. Dziękujemy  
za wszelkie łaski.  
Agnieszka

251 Za męża Krzysztofa - o uwolnienie z alkoholizmu .

252 Najdroższa Święta Rito,  
nadal nieustannie proszę Cię o opiekę nade mną i moją rodziną, a zwłaszcza moją córeczką  
oraz drugim Maleństwem, na które z miłością czekamy, przede wszystkim żebyśmy byli  
zdrowi. Proszę także o szczęśliwe uleczenie mojej choroby ręki w przeszłości.

Z wdzięcznością  
Anna

253 Proszę o zdrowie dla mnie i całej mojej rodziny. Proszę aby moja córka zaczęła chodzić do kościoła.

Pozdrawiam  
Bożena

254 SW. RITO WSPOMOZ NAS MORALNIE DUCHOWO I MATERIALNIE I WE WSZYSTKICH POTRZEBACH MNIE, MOJA SIOSTRE MAGDE, MOJEGO BRATA PAWLA I MOICH RODZICOW. IWONA

255 Proszę o modlitwę o całkowite uzdrowienie mojego synka Maksia i o uwolnienie go od codziennych dolegliwości bólowych, o powrót do zdrowia, siły do walki z chorobami i trafną diagnozę lekarską.

Bóg zapłać  
Barbara

256 Święta Rito , patronko moja od wielu lat dziękuję za Twoją opiekę. Zawierzam Twojemu Wstawiennictwu rodziców Jana i Krystynę, proszę o potrzebne łaski dla nich, szczególnie o łaskę zdrowia. Proszę o poprawę wyników badań dla taty, aby stopa się zagoiła. Proszę o opiekę i potrzebne łaski dla mojego męża , bardzo proszę aby choroba nowotworowa nie powróciła. Święta Rito proszę o pomoc w znalezieniu nowej pracy i łaskę zdrowia dla mnie. Święta Rito moja ukochana patronko wstawiaj się za nami, módl się za nami, uproś potrzebne łaski dla mnie i moich bliskich. Twoja czcicielka Ania. Jezu ufam Tobie!

257 Święta Rito zważyłam w opiekę Pana....jak prosić mam o łaskę i miłosierdzie? proszę o uwolnienie głowy i serca od wspomnień i osoby Rafała Stawiaka, proszę o wyprostowanie ścieżek mojego życia, uchronienie od problemów finansowych i złych oczu i ludzi. Proszę o człowieka z którym mogłabym spędzić życie bo samotność mnie przeraża a strach dnia codziennego paraliżuje. Wyprostuj Panie ścieżki życia moich synów, poproś pomóż. Dziękuję za wszystko dobre. Monika

258 Święta Rito, bardzo proszę Cię o opiekę nad moją mamą podczas jej operacji 27.05.2025 roku, o dobre decyzje lekarzy oraz szczęśliwy przebieg i zakończenie leczenia. Proszę Cię również o patronowanie całej mojej rodzinie. Dziękuję Ci za wszystko co dotychczas uczyniłaś w moim życiu.

259 Proszę o skuteczne wyleczenie dla Anny  
Anna

260 Święta Rito proszę Cię o rozkwit zdrowia i radości życia córki Malwiny. Dziękuję

261 Proszę o modlitwę dla mojego syna Łukasza.  
Henryk

262 Bogu znane intencje  
d.

263 Proszę o modlitwę o pokój na świecie, o nawrócenie Kasi i Łukasza, o zdrowie moim wnukom, dzieciom mężowi, dziękuję za otrzymane łaski zdrowia i proszę o dalsze, proszę o modlitwę o szczęście wieczne mojej mamie. Bog zapłacić.

264 Boże Ojciec wraz z świętą Ritą błagam o pomoc. Potrzebuję najlepszych prawników i adwokatów którzy poprowadzą wszystkie nasze sprawy sądowe, urzędowe oraz administracyjne by ujawnić naszą uczciwość. Nakładając najwyższe kary na gnębieli i cwaniaków

265 Św. Rito z serca dziękuję za łaski już otrzymane. Proszę ukochana Pani wymódl zbawienie dla mojego śp. Wujka Romka. Niestety opuścił już naszą rodzinę. Ale dziękuję Ci Pani za to, że mogłam go pożegnać.

Proszę teraz o ukojenie naszych serc, szczególnie o pomoc dla mojej Mamy Henii aby mogła bez bólu wspominać swojego Brata.

Otocz opieką moją całą rodzinę. Wiesz Pani, że nasz los jest dość trudny i wiesz Pani z jakimi problemami się borykamy. Wiem, że wszystko co się dzieje w naszych sprawach leży w rękach naszego Ojca. Wyproś u Niego łaskę litości i spokojnego życia.

Dziękuję Ci o Pani z całego serca, że mój syn i jego dziewczyna z poważnego wypadku wyszli bez ciężkich urazów. Proszę szczególnie dla nich o rozsądek i rozważne podejmowanie decyzji.

Miej w opiece moją dalszą rodzinę i przyjaciół.

Wymódl rozwiązanie naszych problemów.

Święta Rito wspieraj i błogosław Siostram i Księżom modlących się w naszych intencjach. Serdeczne Bóg zapłać. IW

266 Bardzo proszę o modlitwę za Aleksandra - dziękując Bogu za Jego osobę, proszę również błogosławieństwo.

Dominika

267 Bogu znane intencje. Ewa

268 Proszę o modlitwę za dzieci, aby rosły w zdrowiu, za mamę oraz za całą rodzinę i za zmarłą teściową Wiesławę.

Bóg zapłać

Alicja

269 Święta Rito proszę cię o uzdrowienie, złagodzenie bólu po operacji oczu.

O zdrowie dla męża, dzieci, dwóch wnuczek i wnuka, synowych i zięcia, całej rodziny.

O uzdrowienie endometriumu u synowej i dar nowego życia dla niej i córki

Wiarę, nadzieję, miłość dla dzieci

O miłość, czułość, szacunek i lepsze relacje w naszym małżeństwie. O błogosławieństwo finansowe.

O klientów i pracę oraz pomoc w prowadzeniu naszej małej firmy usługowej

Szczęść Boże GS

270 Błagam pomóżcie mi rozwiązać wszystkie problemy z

kasą, wykupieniem, opłatami, remontem, błagam o opiekę i pomoc, każdego dnia, pomóż daj siłę, moc i dziękuję za modlitwę i pomoc

271 Św. Rito błagam Cię o wymarzoną pracę dla mnie.

Aneta

272 Święta Rito dziękuje za dotychczasową modlitwę i proszę o dalszą. Proszę o zdrowie dla mnie, moich dzieci i ich rodzin. O miłość mojej córki do mnie, o dobrą żonę dla Pawła.  
Żenobia

273 Św Rito proszę Cię o wstawienie o zdrowie i Boże Błogosławieństwo dla mojego nowo narodzonego bratanka Szymona żeby był zdrowy, radosny oraz dla jego mamy Kingi żeby była zdrowa. Amen

274 Święta Rito, zwracam się do Ciebie z prośbą o pomoc we wskazaniu drogi życiowej mojemu synowi Aleksandrowi. Dziękuję za wszystkie otrzymane dary.  
Kasia

275 Ukochana Św Rito proszę Cię o wstawienie u Boga o zdrowie dla Anety oraz moich rodziców Aliny I Konstantego aby powróciło, żebyśmy mogli cieszyć się każdym dniem żeby ludzie którzy nas otaczają byli tylko zyczliwi a źli odeszli. Spraw aby mama moja wyzdrowiała żeby wyniki jej badań były dobre. Bóg zapłać.

276 Proszę o wstawienie w intencji zdrowia, sił, bezpiecznego domu i pracy.

277 O Święta Rito wyproś mi łaskę u Boga o uzdrowienie dla mnie Łukasza

278 Świta Rito, proszę o dar mądrości i wsparcie na egzaminie ósmoklasisty mojej córki Natalii. Czuwaj nad nią, otaczaj opieką, obdarz darem mądrości i rozumienia. Wyproś jej potrzebne łaski, których tak potrzebuje. Dziękuję na opiekę i proszę  
O dalsze wstawienie.  
Twoja Czciicielka

279 W intencji spotkania z Księdzem Włodzimierzem, o uzdrowienie mnie z wady wzroku i o pojednanie się z Darkiem

280 Kochana święta Rito Piszę dziś do Ciebie z prośbą o światło Ducha Świętego na czas matury dla Szymona i na czas egzaminu kl.8 dla Mileny i Gabrysi proszę pomóż im aby zdali wszystko. Proszę o zdrowie i potrzebne łaski dla Lidii jej męża i całej Jej rodziny, proszę o łaskę miłości dla Kasi i Mariusza o zdrowie i potrzebne łaski dla Kasi i Janusza dla całej rodziny pani Jadwigi i Marysi o zdrowie i potrzebne łaski. Z Całego Serca Dziękuję za każdą Modlitwę i Łaskę już otrzymaną

281 o przyływ gotówki błagam

282 Droga sw.Rita, Dzienkuje za otrzymane laski.Prosze Cie,sw.Rito o pomoc finansawa dla mnie,o pomoc na drodze sw.Jakuba,o opieke dla mojej mamy.

283 Sw.Rito ponies moja prosbe ratowania czlowieka bliskiemu memu sercu- zagubil sie w grzechu i klamstwach.Tylko Ty mozesz mu podac reke a mnie dac sile by go wspierac i kochac

Wypros nam laske pojednania i szczerzej rozmowy tak bardzo potrzebnej.Otworz jego serce Rito prowadz leczenie mojego syna i aby okres dojrzewania byl latwiejszy  
Daj mi sile do pracy I dogodne warunki finansowe

Z wdziecznością za cuda i nadzieją na Twoją opiekę i aby stał się cud w sercu Ciebie mam i proszę o rozwiązanie moich trudnych spraw

Amen

Milena

284 Proszę o modlitwę w intencji mojego syna Pawła o znalezienie pracy .

Bóg zapłać

Mama

285 Bardzo proszę o modlitwę o zdrowie i wszystkie potrzebne łaski dla mojej mamy, brata, dla mnie, Dorotki i Piotra i o uwolnienie Adama i Piotra z nalogu alkoholizmu i dziękuję za wszystkie otrzymane łaski. Jola

286 proszę o wsparcie w modlitwie za Roberta w trudnych sprawach rodzinnych. Modłę się aby prawda zatriumfowała.

287 Św Rito proszę o pomoc w rozwiązaniu trudnych spraw , które stoją w miejscu i codziennych spraw. O zdrowie i dobre wyniki badań dla Beaty. Izabela

288 Matko Rito, bardzo Cię proszę o Twoją opiekę dla Natalii,

289 Święto Rito proszę Cię o modlitwę za moją rodzinę i zjednoczenie jej , oraz o wszystkich którzy mi źle życzą utrudniając pracę.

290 Z podziękowaniem za otrzymane łaski i błogosławieństwo Boże w życiu społecznym, zawodowym i rodzinnym. Za moją mamę, która jest ciężko chora. Za naszego proboszcza księdza Jana.

Tomasz

291 Prosimy o zdrowie dla Oliwii i Darii oraz dla nas. Błagamy aby Oliwka pokonywała problemy edukacyjne, dała sobie radę w liceum i lepiej widziała na oczy a Darusia lepiej mówiła i mniej cierpiała z powodu bólu bioderka i cukrzycy. O miłość, pokój i dary Ducha Świętego potrzebne dla naszej rodziny. O pokonanie pokus szatańskich i żywą wiarę dla nas